
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit Ylli Rexhaj. 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 08.05.2025 në ora;9:00   organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor 

me titull: “PËRGATITJA KONDICIONALE DHE FIZIKE TEK SPORTISTËT.” e 

kandidatit Y l l i  Rexha j .  

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. asoc. dr.Musa Selimi- kryetar 

2. Prof. asst. dr. Florian Miftari- mentor 

3. Prof. asst. dr. Malsor Gjonbalaj- anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe Sportit në 

Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit Bashkim Selimi. 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 08.05.2025 në ora;9:20   organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor 

me titull: “FORMACIONI 1-4-2-3-1” e kandidatit Bashk im Se l imi .  

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. asst.dr.Faton Tishukaj- kryetar 

2. Prof. asst. dr. Malsor Gjonbalaj - mentor 

3. Prof. asst. dr. Besnik Morina- anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe Sportit në 

Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit Rinor Hajdari. 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 08.05.2025 në ora; 9:40   organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor 

me titull: “NDIKIMI I USHQYERJES SË SHËNDETSHME TEK FUTBOLLISTËT E RINJ” e 

kandidatit R inor  Ha jd ar i .  

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. asst.dr.Florian Miftari- kryetar 

2. Prof. asst. dr. Malsor Gjonbalaj - mentor 

3. Prof. asst. dr. Gentiana Beqa Ahmeti- anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe Sportit në 

Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidates Rinora Ismajli . 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 08.05.2025 në ora; 10:00   organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor 

me titull: “PREVENTIVA E LENDIMIT TE KYÇIT TE KEMBËS TEK VOLEJBOLLISTËT” e 

kandidates  R inor a  Is maj l i .  

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. asoc.dr Musa Selimi - kryetar 

2. Prof. asst. dr. Faton Tishukaj - mentor 

3. Prof. asst. dr. Bahri Gjinovci- anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe Sportit në 

Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidates Erza Rexhepi . 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 08.05.2025 në ora;10:30   organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor 

me titull: “SPORTI SI VEGËL PËR PËRFSHIRJE SOCIALE DHE ZHVILLIM” e kandidates Er za  

Rexhep i .  

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. asst.dr Gentiana Beqa Ahmeti - kryetar 

2. Prof. asst. dr. Faton Tishukaj - mentor 

3. Prof. asst. dr. Bahri Gjinovci- anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe Sportit në 

Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit Arbër Mustafa. 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 08.05.2025 në ora;11:00   organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor 

me titull: “PREVENTIVA E LËNDIMIT TËACL TEK FUTBOLLISTËT” e kandidatit Arbër Mustafa.  

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. asst.dr. Malsor Gjonbalaj - kryetar 

2. Prof. asst. dr. Faton Tishukaj  - mentor 

3. Prof. asst. dr. Bahri Gjinovci - anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe Sportit në 

Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidates Liridona Leka . 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 08.05.2025 në ora;10:00   organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor 

me titull: “BENEFITET E TË MARRUNIT ME GJIMNASTIKE PER FEMRA DHE SPORTET TJERA” 

e kandidates L i r idona  Leka .  

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. asoc.dr. Hasim Rushiti - kryetar 

2. Prof. asst. dr. Besim Halilaj - mentor 

3. Prof. asst. dr. Ilir Gllareva- anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe Sportit në 

Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidates Siglinda Gashi . 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 08.05.2025 në ora;12:00   organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor 

me titull: “QASJET METODOLOGJIKE NE MESIMDHENJEN E LLOJEVE ATLETIKORE NE 

SHKOLLAT TONA” e kandidates S ig l inda  Gas h i .  

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. asoc.dr. Afrim Koca - kryetar 

2. Prof. asoc. dr. Naser Rashiti - mentor 

3. Prof. asst. dr. Kushtrim Berisha- anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe Sportit në 

Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidates Ermira Saliu . 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 08.05.2025 në ora;11:30   organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor 

me titull: “EFEKTET E USHTRIMEVE DHE AKTIVITETIT FIZIK NE HUMBJEN DHE 

MIREMBAJTJEN E PESHE: RAST STUDIMI MOSHA 25-50 VJEÇ” e kandidates Ermi r a  Sa l iu .  

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. asst.dr. Malsor Gjonbalaj - kryetar 

2. Prof. asst.dr. Faton Tishukaj - mentor 

3. Prof. asst. dr. Gentiana Beqa-Ahmeti- anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe Sportit në 

Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit Endrit Halili. 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 08.05.2025 në ora;12:30,   organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor 

me titull: “BAZAT METODOLOGJIKE TE FORMIMIT TE ATLETIT GJATE PROCESIT 

STERVITOR” e kandidatit Endr i t  Ha l i l i .  

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. asoc.dr. Afrim Koca-kryetar 

2. Prof. asoc. dr. Naser Rashiti  - mentor 

3. Prof. asst.Kushtrim Berisha - anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe Sportit në 

Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit Endrit Teneqja. 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 08.05.2025 në ora;10:30  organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor 

me titull: “ZHVILLIMI HISTORIK I DISIPLINES KAPERCIME NE GJIMNASTIKE” e kandidatit 

Endr i t  Ten eq ja .  

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. asoc.dr. Hasim Rushiti-kryetar 

2. Prof. asst. dr. Besim Halilaj  - mentor 

3. Prof. asst.dr. Ilir Gllareva - anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe Sportit në 

Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


